
 

1 

 

      Usnesení  z  49.  Rady města Staré Město 
        ze dne 5.10. 2020 

487. Rada města schvaluje a přijímá dotaci z programu Podpora lesních ekosystémů 

2018 – 2020 (oplocenky) ve výši  30 800 Kč.  

T: 20.10.2020 

Z: starosta 

488. Rada města neschvaluje přijetí dotace z programu Olomouckého kraje Program 

podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020 na Filmfest Staré Město „Doteky 

kraje“ z důvodu nekonání Filmfest Staré město v souvislosti s opatřeními přijatými 

vládou ČR ve věci koronaviru COVID-19 

T: 12.10.2020 

Z: pí Windová 

489. Rada města schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

a dohodu o umístění stavby č.IV-12-8019703/VB005, Hynčice pod Sušinou, p.č. 

1182/1NNK a pověřuje starostu podpisem výše uvedené smlouvy 

T: 20.10.2020 

Z: starosta 

490. Rada města schvaluje zvláštní užívání komunikace k uložení zemního kabelu 

NN v Hynčicích pod Sušinou u objektu č.p. 15 

T: 20.10.2020 

Z: tajemník 

491. Rada města schvaluje Mgr. B. Z. a Mgr. I. J. Ph.D jako členky Školské rady při 

ZŠ a MŠ Staré Město na období 2020 - 2023 

T: 20.10.2020 

Z: tajemník 

492. Rada města schvaluje prodej motorového vozidla Škoda Roomster SPZ 3M8 

7902 M. K., Martinovská 3017/110, 723 00 Ostrava za cenu 11 555 Kč.  

T: 20.10.2020 

Z: vedoucí MBH 

493. Rada města bere na vědomí žádost o prodej části pozemku p.č. 2224/61 v k.ú. 

Staré Město pod Králickým Sněžníkem o výměře 9 285 m2 s tím, že žádost bude 

předložena k projednání na zasedání zastupitelstva města 

T: zasedání zastupitelstva města 

Z: starosta  

494. Rada města schvaluje rozpočtovou změnu č. 9 

T: 30.10.2020 

Z: pí Pešková 

495. Rada města schvaluje cenovou nabídku Klempířství Jan Konkol na opravu – 

výměny střešní krytiny na domě č. 49, Staré Město (197 000 Kč) 

T: 30.11.2020 

Z: vedoucí MBH 



 

2 

 

496. Rada města schvaluje zařazení žádosti o byt E. Z. a P. K. do seznamu žadatelů 

o byt 

T: 30.10.2020 

Z: vedoucí MBH 

497. Rada města bere na vědomí žádost manželů H. a J. D.  o přidělení bytu s tím, 

že s současnosti není volný byt, který by jim vyhovoval 

T: 30.10.2020 

Z: vedoucí MBH 

498. Rada města neschvaluje přidělení bytu Z. Z. 

T: 30.9.2020 

Z: pí Pešková 

499. Rada města schvaluje cenovou nabídku ELRAM JS s.r.o. na opravu 

elektroinstalace HDV BD č. 400, 401, 403, 404 na sídlišti Budovatelů ve Starém 

Městě 

T: 30.11.2020 

Z: místostarosta, vedoucí MBH 

500. Rada města schvaluje cenovou nabídku ELRAM JS s.r.o. na úpravu 

elektroinstalace pro napojení bojlerů BD č. 400, 401, 403, 404 na sídlišti Budovatelů 

ve Starém Městě 

T: 30.11.2020 

Z: místostarosta, vedoucí MBH 

501. Rada města schvaluje Zadávací podmínky a vyhlášení veřejné zakázky malého 

rozsahu – „Zimní údržba – Staré Město, Chrastice, Hynčice, Kunčice, Stříbrnice, 

Nová Seninka“ 

T: 20.10.2020 

Z: tajemník 

 

Rada města bere na vědomí: 

- informaci o umístění nového lustru v kapli v Malém Vrbně 

-  zprávu Ministerstva vnitra o posouzení zákonnosti postupu při propachtování 

pozemků  

-  informace k projektu přestavby bývalé MŠ ve Starém Městě (vznik 9 bytů o 

výměře cca 445 m2, možnost získání dotace cca 12 mil. korun)  

 

 

Zápis vyhotoven dne: 9.10.2020 

 

 

Zapsal:  Oldřich Tanert 

 

 

Jiří Kamp v.r.                         Karel Raczek  v.r. 

starosta                místostarosta 


